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Pytania i wyjaśnienia do treści Specyfikacji  Warunków Zamówienia dot.  zamówienia publicznego 
pn. „Przebudowa ul. Mickiewicza w Żaganiu".    
 
 
Nasz znak: WZP.271.3.2024                                                                   Żagań, 14 marca 2024 r.  
              
 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy  z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych –
t.j.  Dz. U. z  2023 r   poz. 1605 z późn. zm.   w związku ze złożonym przez jednego z  Wykonawców   
zapytaniami   do treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia, przekazuję Państwu  treść zapytań do SWZ  
wraz  z odpowiedzią Zamawiającego. 

 
Pytanie 1  
Z uwagi na załączoną do postępowania przetargowego  decyzję Starosty Żagańskiego nr 157/2023 z 
dnia 19.10.2023 r., udzielająca pozwolenia na prowadzenie robót budowlanych na terenie wpisanym do 
rejestru zabytków, proszę o wyjaśnienie po czyjej stronie jest powołanie inspektora nadzoru 
archeologicznego i uzyskanie przed rozpoczęciem prac pozwolenia Lubuskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków.   
Odpowiedź 1 
Zgodnie z projektem umowy, który został dołączony do postępowania przetargowego, 
Wykonawca jest zobowiązany, niezależnie od obowiązków wynikających z postanowień opisu 
przedmiotu zamówienia do spełnienia warunków określonych w decyzjach administracyjnych 
(paragraf 2 ust 2 lit. i). Tym samym obowiązek przeprowadzenia badań archeologicznych jest po 
stronie Wykonawcy. 
Pytanie 2  
Proszę o dołączenie uzgodnień branżowych  
Odpowiedź 2 
Do postępowania przetargowego dołączono wszystkie dokumenty, które są w posiadaniu 
Zamawiającego, i które pozwalają na wykonanie przedmiotu zamówienia.  
Pytanie 3 
Proszę o dołączenie projektu technicznego  
Odpowiedź 3 
Do postępowania przetargowego dołączono wszystkie dokumenty, które są w posiadaniu 
Zamawiającego, i które pozwalają na wykonanie przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 4  
Proszę o dołączenie zatwierdzenia projektu stałej organizacji ruchu   
Odpowiedź 4 
W załączeniu zatwierdzenie projektu stałej organizacji ruchu przez Starostwo Powiatowe.  
 
                                                                                                        Z  poważaniem 
                                                                                                          BURMISTRZ            
                                                                                                    Andrzej Katarzyniec  
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